
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 건설과

건설과 13,243,873 12,804,938 438,935

시 537,000 537,000 0

구 12,706,873 12,267,938 438,935

균형있는 도시인프라 구축 8,726,120 8,315,930 410,190

시 381,000 381,000 0

구 8,345,120 7,934,930 410,190

도로개설 246,600 549,390 △302,790

미개설도로 사유지 보상 200,100 502,890 △302,790

201 일반운영비 100 2,890 △2,790

01 사무관리비 100 2,890 △2,790

○일반수용비 100 2,190 △2,090

― 도로편입토지매입에따른등기촉탁수수료 100 2,190 △2,090

ㆍ이전등기 100 2,100 △2,000

ㆍ변경등기 0 90 △90

○운영수당 0 700 △700

― 보상협의회의 참석수당 0 700 △700

경정 100,000원

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 200,000 500,000 △300,000

○미개설도로사유지 보상 200,000 500,000 △300,000경정 200,000,000원

도로유지 4,726,543 3,752,763 973,780

국공유재산 관리 33,339 37,659 △4,320

101 인건비 5,400 9,720 △4,320

04 기간제근로자등보수 5,400 9,720 △4,320

○국유재산실태조사 인부임 5,400 9,720 △4,320

― 기본급 4,290 7,722 △3,432

― 주휴수당 780 1,404 △624

― 간식비 330 594 △264

경정 4,290,000원

경정 780,000원

경정 330,000원

노점상 및 노상적치물 정비 238,772 259,772 △21,000

307 민간이전 233,372 254,372 △21,000

05 민간위탁금 233,372 254,372 △21,000

○노점상 및 노상적치물 단속용역

228,372 249,372 △21,000경정 228,372,000원

도로시설물 유지관리 1,951,279 1,912,679 38,600

201 일반운영비 55,820 57,220 △1,400

01 사무관리비 50,000 51,400 △1,400

○운영수당 0 1,400 △1,400

― 도로관리심의위원회 참석수당 0 1,400 △1,400경정 0원

206 재료비 150,000 110,000 40,000

01 재료비 150,000 110,000 40,000
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○설해대책 자제 구입비 100,000 60,000 40,000

― 염화칼슘,모래,적시함,안전시설용품

100,000 60,000 40,000경정 100,000,000원

가정로 도로재포장공사 189,570 200,570 △11,000

401 시설비및부대비 189,570 200,570 △11,000

01 시설비 189,000 200,000 △11,000

○시설비(도로포장 L=500m, B=14m)

189,000 200,000 △11,000경정 189,000,000원

심곡로 도로재포장 및 인도정비공사 431,533 439,533 △8,000

401 시설비및부대비 431,533 439,533 △8,000

01 시설비 430,093 438,093 △8,000

○시설비(도로포장 L=1,000m, B=18m 인도포장 L

=2,000m, B=2m) 430,093 438,093 △8,000경정 430,093,000원

승학로 도로재포장 및 인도정비공사 378,150 401,150 △23,000

401 시설비및부대비 378,150 401,150 △23,000

01 시설비 377,000 400,000 △23,000

○시설비(도로포장 L=500m, B=10m 인도포장 L=1

,000m, B=1~3m) 377,000 400,000 △23,000경정 377,000,000원

서달로 도로정비 공사 1,002,500 0 1,002,500

401 시설비및부대비 1,002,500 0 1,002,500

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○시설비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

03 시설부대비 2,500 0 2,500

○시설부대비 2,500 0 2,5002,500,000원

도로조명시설 유지관리 2,279,817 2,540,117 △260,300

가로등 유지관리 1,701,576 1,945,276 △243,700

201 일반운영비 1,456,882 1,700,582 △243,700

02 공공운영비 1,447,702 1,691,402 △243,700

○공공요금 및 제세 1,447,702 1,691,402 △243,700

― 가로등 전기요금 1,300,094 1,498,794 △198,700

ㆍ사용요금 863,450 1,062,150 △198,700

― 지하차도 전기요금 91,000 120,000 △29,000

― 가로등 통신요금 56,308 72,308 △16,000

ㆍ제어함감시기 통신요금

46,923 59,348 △12,425

ㆍ무전기 및 무선단말기 통신요금

9,385 12,960 △3,575

경정 863,450,000원

경정 91,000,000원

경정 46,923,000원

경정 9,385,000원

보안등 유지관리 303,311 314,411 △11,100

201 일반운영비 303,311 314,411 △11,100

02 공공운영비 303,311 314,411 △11,100
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공요금및제세 261,737 272,837 △11,100

― 보안등 전기요금 254,281 259,481 △5,200

ㆍ사용요금 223,015 228,215 △5,200

― 보안등 통신요금 7,456 13,356 △5,900

ㆍ무선중계기 통신요금 3,400 6,336 △2,936

ㆍCCTV 및 주장치 통신요금

4,056 7,020 △2,964

경정 223,015,000원

경정 3,400,000원

경정 4,056,000원

가로등 수시정비비 47,400 50,000 △2,600

401 시설비및부대비 47,400 50,000 △2,600

01 시설비 47,400 50,000 △2,600

○가로등 수시정비비 47,400 50,000 △2,600경정 47,400,000원

지하차도 및 육교등 수시정비비 77,300 80,000 △2,700

401 시설비및부대비 77,300 80,000 △2,700

01 시설비 77,300 80,000 △2,700

○지하차도 및 육교등 수시정비비 77,300 80,000 △2,700

― 보도육교(12개소), 지하차도(5개소)

77,300 80,000 △2,700경정 77,300,000원

고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체사업 150,230 150,430 △200

401 시설비및부대비 150,230 150,430 △200

01 시설비 149,800 150,000 △200

○고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체(N=184

) 149,800 150,000 △200경정 149,800,000원

보안등 설치 및 정비 350,220 350,720 △500

보안등 양방향시스템 구축사업 99,500 100,000 △500

401 시설비및부대비 99,500 100,000 △500

01 시설비 99,500 100,000 △500

○양방향 고장통보기 설치(120개소), 보안등 정

비(60개소) 99,500 100,000 △500경정 99,500,000원

행정운영경비(건설과) 418,353 389,608 28,745

인력운영비 308,875 280,130 28,745

인력운영비(건설과) 308,875 280,130 28,745

101 인건비 308,875 280,130 28,745

03 무기계약근로자보수 308,875 280,130 28,745

○하수도준설원 및 도로보수원 274,834 249,579 25,255

― 기본급 113,245 109,577 3,668

― 상여금 33,974 32,873 1,101

― 가계지원비 8,070 7,807 263

― 명절휴가비 11,325 9,132 2,193

― 연차유급수당 9,636 2,800 6,836

― 시간외근무수당 42,064 30,870 11,194

경정 113,244,440원

경정 33,973,400원

경정 8,069,080원

경정 11,324,960원

경정 9,635,080원

경정 42,063,840원
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○계측기관리원 32,721 29,231 3,490

― 기본급 15,785 15,273 512

― 상여금 4,735 4,582 153

― 가계지원비 948 917 31

― 명절휴가비 1,579 1,273 306

― 연차유급수당 1,193 352 841

― 시간외수당 4,161 2,514 1,647

경정 15,784,080원

경정 4,734,400원

경정 947,600원

경정 1,578,640원

경정 1,192,600원

경정 4,160,280원

- 4 -


